
SM Nord Italia Busca Rd 2 S1_S3_S5 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 101 NEGRI K. - Honda 1:20.193
Miglior T.

1 1:23.261 11:02:28.008

2 1:21.422 11:03:49.430

3 1:26.662 11:05:16.092

4 1:20.869 11:06:36.961

5 1:27.991 11:08:04.952

6 1:20.193 11:09:25.145

7 1:37.102 11:11:02.247

8 4:36.029 11:15:38.276

 Po. 2 - # 42 ROMANO C. - Suzuki + 01.277
Dif. Primo

1 1:24.734 11:03:40.400

2 1:23.174 11:05:03.574

3 1:23.365 11:06:26.939

4 1:22.282 11:07:49.221

5 1:32.162 11:09:21.383

6 1:21.641 11:10:43.024

7 1:21.470 11:12:04.494

8 1:30.723 11:13:35.217

9 1:21.759 11:14:56.976

 Po. 3 - # 555 CAVALLERI M. - Yamaha + 01.479
Dif. Primo

1 1:27.708 11:02:49.552

2 1:24.288 11:04:13.840

3 1:26.124 11:05:39.964

4 1:28.991 11:07:08.955

5 1:21.672 11:08:30.627

6 3:42.505 11:12:13.132

7 1:27.851 11:13:40.983

 Po. 4 - # 341 MANTIA A. - Honda + 01.812
Dif. Primo

1 1:25.189 11:03:30.297

2 1:23.889 11:04:54.186

3 1:23.368 11:06:17.554

4 4:16.660 11:10:34.214

5 1:22.956 11:11:57.170

6 1:22.327 11:13:19.497

7 1:22.005 11:14:41.502

 Po. 5 - # 70 NEGRI M. - Honda + 02.317
Dif. Primo

1 1:31.466 11:03:54.906

2 1:26.534 11:05:21.440

3 1:25.157 11:06:46.597

4 1:24.269 11:08:10.866

5 1:23.616 11:09:34.482

6 1:23.414 11:10:57.896

7 1:22.981 11:12:20.877

8 1:22.969 11:13:43.846

9 1:22.510 11:15:06.356

 Po. 6 - # 14 MARZARO J. - Yamaha + 04.440
Dif. Primo

1 1:27.440 11:04:19.484

2 1:26.044 11:05:45.528

3 1:25.027 11:07:10.555

4 1:24.933 11:08:35.488

5 1:24.633 11:10:00.121

 Po. 7 - # 199 VIGANO` A. - Yamaha + 05.101
Dif. Primo

1 1:27.281 11:02:38.510

2 1:26.859 11:04:05.369

3 1:25.975 11:05:31.344

4 1:25.768 11:06:57.112

5 1:26.018 11:08:23.130

6 1:25.417 11:09:48.547

7 1:33.639 11:11:22.186

8 1:25.294 11:12:47.480

9 1:25.308 11:14:12.788

10 1:25.729 11:15:38.517

 Po. 8 - # 858 FRASSINO M. - Honda + 05.506
Dif. Primo

1 1:28.163 11:03:21.019

2 1:26.356 11:04:47.375

3 1:34.436 11:06:21.811

4 1:26.844 11:07:48.655

5 1:25.699 11:09:14.354

6 1:40.366 11:10:54.720

7 1:25.949 11:12:20.669

8 1:30.822 11:13:51.491

9 1:26.841 11:15:18.332

 Po. 9 - # 181 PULISCIANO E. - Honda + 05.871
Dif. Primo

1 1:31.293 11:03:34.946

2 1:28.984 11:05:03.930

3 1:28.713 11:06:32.643

4 1:33.776 11:08:06.419

5 1:27.087 11:09:33.506

6 1:29.329 11:11:02.835

7 1:26.374 11:12:29.209

8 1:26.064 11:13:55.273

9 1:26.492 11:15:21.765

 Po. 10 - # 64 SEILHAN R. - Suzuki + 07.827
Dif. Primo

1 1:32.514 11:02:43.651

2 1:30.221 11:04:13.872

3 1:29.572 11:05:43.444

4 1:28.605 11:07:12.049

5 3:52.662 11:11:04.711

6 1:28.020 11:12:32.731

 Po. 11 - # 11 ELIA M. - Honda + 09.378
Dif. Primo

1 1:31.701 11:02:56.626

2 1:30.308 11:04:26.934

3 1:29.571 11:05:56.505

4 1:29.586 11:07:26.091

5 1:29.871 11:08:55.962

6 1:29.729 11:10:25.691

7 1:32.723 11:11:58.414

8 1:37.823 11:13:36.237

 Po. 12 - # 55 PALOMBA C. - Honda + 14.941
Dif. Primo

1 1:37.780 11:03:01.438

2 1:36.482 11:04:37.920

3 1:35.644 11:06:13.564

4 1:35.134 11:07:48.698

5 4:18.770 11:12:07.468

6 1:36.289 11:13:43.757

7 1:37.778 11:15:21.535

Fastest lap: 1:20.193 
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